保安村申请享受集中式光伏扶贫收益分配对象名单报告

明仁苏木人民政府：
根据上级部门的要求，结合我村脱贫攻坚规划和需要，经村委会组织召开村民代表大会民主评议通过对，我村集中式光伏扶贫收益分配贫困户为2户3人，现将初部确定名单上报苏木政府审核。

名单如下：
	苏木乡镇场
	村
	户主姓名
	户主证件号码
	文件依据

	明仁苏木
	保安村
	[bookmark: _GoBack]于凤山
	15232619540929687X
	国能发新能【2017】31号

	明仁苏木
	保安村
	马树荣
	152326195605056865
	国能发新能【2017】31号

明仁苏木保安村村民委员会

2020年1月22日